Sierpc, 21.02.2008 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego do 5150000 euro

na wykonanie przebudowy elewacji połączonej z wymianą stolarki okiennej i termomodernizacją budynku hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu

ORS 3431/3-2/08

W Y J A Ś N I E N I E   do  S I W Z 

Na podstawie  art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz 1655) odpowiadam na nadesłane pytania dotyczące SIWZ.

Pytanie:

1. JAKIE NALEŻY ZASTOSOWAĆ SZKLENIE OKIEN ALUMINIOWYCH W SALI GIMNASTYCZNEJ.

Odpowiedź:

Mają to być okna jednokomorowe szklone szybą bezbarwną zespoloną z przestrzenią miedzyszybową wypełnioną powietrzem. Współczynnik przenikania 1,5 W/mkw.K.

2. W OPISIE SĄ PARAPETY WEWNĘTRZNE Z PŁYTEK TERAKOTOWYCH, BRAK NATOMIAST ICH W PRZEDMIARZE, CZY NALEŻY DOLICZYĆ JE DO WYCENY CZY STWORZYĆ NOWĄ POZYCJĘ PRZEDMIAROWĄ. PROSZĘ O WYJAŚNIENIE.

Odpowiedź:

Należy utworzyć nową pozycję przedmiarową dotyczącą płyteki doliczyć do wyceny.

Pytanie:

3. PROSZĘ O WYJAŚNIENIE SPRAWY OGRODZENIA, PONIEWAŻ W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA JEST CAŁY ZAKRES – BEZ WYKONYWANIA OGRODZENIA TERENU. NATOMIAST W PRZEDMIARZE JEST WYMIANA OGRODZENIA W ILOŚCI 550 MB. PROSZĘ O WYJAŚNIENIE.

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje ogrodzenia, tzn. podany obmiar należy odpowiednio skorygować.

Pytanie:

4. W PRZEDMIARZE BRAK JEST ZABEZPIECZENIA PODŁÓG W SALI GIMNASTYCZNEJ, CZY NALEŻY DOLICZYĆ DO WYCENY CZY UTWORZYĆ NOWĄ POZYCJĘ PRZEDMIAROWĄ. PROSZĘ O WYJAŚNIENIE.

Odpowiedź:

Należy utworzyć nową pozycję przedmiarową dotyczącą zabezpieczenia podłogi.

Pytanie:

5. CZY W POZYCJI 14 PRZEDMIARU SANITARNEGO ILOŚĆ W WYSOKOŚCI 273 m3

PODANA JEST PRAWIDŁOWO, WYDAJE SIĘ MOCNO ZAWYŻONA. PROSZĘ O WYJAŚNIENIE.

Odpowiedź:

Wartość podana w pozycji 14 przedmiaru jest podana prawidłowo.

Pytanie:

6. DOTYCZY PRZEDMIARU ROBÓT INSTALACJI OGRZEWANIA. PROSZĘ O WYJAŚNIENIE POZYCJI PRZEDMIAROWYCH W/G KNR, PONIEWAŻ POZYCJE PODANE W PRZEDMIARZE ROBÓT SĄ ZBYT DŁUGIE I NIE POKRYWAJĄ SIĘ Z FAKTYCZNYMI POZYCJAMI KNR LUB SĄ BŁĘDNIE PODANE.

PODAJĘ PRZYKŁADY:

POZ.1 KNR 4-06 0118-01-034 -   POWINNO BYĆ KNR 4-06 0118-01

POZ.2 KNR 4-02 0001-04-040 -   POWINNO BYĆ KNR-W 4-02 40201-04

POZ.18 KNR 2-15 0008-05-040 – POWINNO BYĆ S-215 0800-05

POZ.25 KNR 2-15 U 0309-09-020 – POWINNO BYĆ KNR INSTAL 0309-09

POZ.26 KNR 00-14 2010-1201-050- POWINNO BYĆ KNR 0-14 2010-12

POZ.42 JAK WYŻEJ

POZ.43 KNR 202U 0005-01-050 – POWINNO BYĆ KNR -W 2-02 20205-01

POZ.45 KNR 2 02I 2006-0101-050 – POWINNO BYĆ KNR 2-02 2006-01

PODEJRZEWAMY, IŻ MOŻE TO BYĆ SPOWODOWANE RÓŻNICAMI W PROGRAMACH DO KOSZTORYSOWANIA ORAZ DUŻĄ ILOŚCIĄ POZYCJI Z DODATKOWYCH TABLIC ZESZYTÓW WACETOB.

Odpowiedź:

Podane w kosztorysie podstawy wyceny pełnią funkcję pomocniczą dla dokonania wyceny. Szczególnie istotny jest opis pozycji kosztorysowych i ich obmiar. 

Informuję, że jako Zamawiający nie oczekujemy przedkładania kosztorysów szczegółowych, ponieważ w SIWZ przewidujemy wynagrodzenie ryczałtowe za wykonane prace.

                                                                           Starosta Sierpecki

                                                                             Sławomir Fułek

